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9.30-10.00 :
10.00-10.30:

10.30-11.00:

11.00-11.30:

11.30-12.15:

12.15-12.30:
12.30-13.00:

13.00-13.30:

13.30-14.00:

14.00-14.30:

14.30-14.45

14.45-16.00:

HNPOPOPIKEY ANAKOINQXEIX
XABBATO 25 NOEMBPIOY 2023

[pocérevon-Eyypapég
Xaipetiopol

IMPQTH XYNEAPIA

Mpoedpog: Erevbepixng Ocd6dmpog
EYZQQN 2017-2023: Opoo, EKTOI0E0TIKY TPOYUOTIKOTHTO
Kol UEAAOVTIKES O100TATELG.
Kvrprotaxn Mopia
A&ioroynon g mopéufacns «EY ZQOQN» péow e ueAétng
™me oAOYHS OTAGEWY TWV GUUUETEXYOVIWV TPOCYOMKNG
nAIkiog.
Awapdaxng Myaing & Mapkoednuntpaxn Mapia
H Ipocyokixy Aywyn pere to 2040: Ilpoxinoceis koi
TPOOTTTIKEG.
®Oevaxnc Baciing
2olntnon
AGAgpo — KOPES

AEYTEPH XYNEAPIA
Mpoéedpog: Mapkodnuntpdakn Mapio

H xoxomoinon twv {bwv kai o kvklog e Piag.
H ovouuetomon tov  gaivouévov amo v Eldnvicn
Aortovouia.
Xpvoakng Nikéraog
MDbBor kar TPoyUATIKOTNTES VIO TOVS UIKPODS UAS PIAODG.
Ihzepaxng I'edpyrog
H avomnpio wg «dedtepn evkaipion.
T&rykovpag Basiing

: 2olitnon

MEXHMEPIANO ATAAEIMMA




16.00-16.15

16.15-16.30:

16.30-16.45:

16.45-17.00:

17.00-17.15:

17.15-17.30:

17.30-17.45:

17.45-18.00:
18.00-18.30:

18.30-18.45:

18.45-19.00:

19.00-19.15:

19.15-19.30:

19.30:19.45:

19.45-20.00:

20.00-20.15:

20.15-20.30:

20.30:

P

TPITH XYNEAPIA
IIpéedpog: Kpéla Mapia

: O1 yvovdwrol uag piloi.

Yravov Mapia

Doloxeg dyyelot twv {bwv gueic! Flo otyv mopéa pog!
Kokxwvakn Baotigio
2vykdroikol arov 1010 TAAVATH.

Eppavooni I'ewpyia

Ta (oo oty {wn pog!

Avyovotakn Katepiva
Mixpol pabytés, vrepaomiorés twv {wwv!
Nworovdoaxkn Erévn

To (o ovvipogiag udg poboivoovy v evovvaictnon.
Kavtapioov Avopovikn & Mradiepitdkn Mapio
Eméxtaon xou mpoéxtaon tov npoypduuotos «EY ZQON» otnv
TPOCYOMKH TALH.

Akegiov Mlavayniato & Bperovoaxkn EAévy
2vGipmon
AtdAeppo - Kopég

TETAPTH XYNEAPIA
IIpéedpog: Bpetovddakn EAévn

Mg o yéta Kot éva 6KOAO. .. £paba va £xo eiko!
Xtoopmion Avve, Melopmoavakn Avootoocio
Xayiovtaxn Mapia-Erévn

Evag oxavt{oyoipog ato oyoleio pog. Avartdoooviag oraoels
TpooTaciog Twv (DY GTHY TPOCYOLIKN NAIKIC.
Kovotavtividov Zon, llonadaxn Evayyerio & Kavétov
Afjpnpa

O P& kou n Tletobvia ato vimoywyeio (og.

Yoirhdxn ErevOepia

YioOstcovrag éva adéomoro {wo: H avamtvln kivitpwv ko
EVOLVOLIGONONG LECO ATEO EVOL EKTOIOEVTIKO TPOYPOLULOL.
Ntévin Ocoddpa, Kovetavrividov Zon & Toaykepaxn
Evtoyia

H xalAigpyeia ¢ evovvaioOnong yia to. (oo oovipopidg otyy
TPOCYOLIKN HAIKIC.

Mrnadieprrdkn Mapia, AovBpov EAévny & Xiovov Mapia
Zw0. 00e0TOTAKLO-TIAVTO. PLAOPAKIC.

Avopeomovin Kailonn

Eva talior mapéa pe tovg pilovg pog ta {oa.

I'kovva Mikaéha

2vGimon

Movoko dpauevo

Keparovkov ErevOepio

&




KYPIAKH 26 NOEMBPIOY 2023

IEMIITH XYNEAPIA
IIpéedpog: Kopvnidakn Katepiva

10.00-10.30: [lopaocitwoeis (HwV GOVIPOPLAS TOV APOPOVY TOV avOpwmo:
Mbbor kou Ipoypozikomyo.
Momadémovrog Hriog

10.30-11.00: Ta (o ovIpoidg Kot i EVEPYETIKN EXIOPOTN TTHY WYOAOYI
TV T10IOV.
Iaitavaxng Ioavvng

11.00-11.30: Avoykaiotyro — EKTOIOEVTIKOV — TPOYPOLUUCTOV — VIO, THV
evaroBnromoinon anévavii oo, (o GOVIPOPLAG.
Yravakn Eipivn

11.30-12.00: 7l  mpémer  évo.  moudi  vo  mpooeyyilelr  éva
osomolouevo/adéonoto (wo—Ilng aviiuetwnilovue (a ayéin
KbV - ['Ad600 100 6OUATOS EVOS OKDAOD.
I'puvrapn Pevéro

12.00-12.15: 2v{itnon

12.15-12.30: AwdAeippo — Kopég

EKTH XYNEAPIA
IIpéedpog: [Tanadomoviog Hirlag

12.30-13.00: H crmidpoon tov 0KkDAOV OTIC KOWVWVIKEG OECLOTHTES, THV
EMKOIVOVIO. KOl T0. TPOPAUATO. COUTEPIPOPIS TOIOIDV IUE
Aioropoyn Avtiotikod @acuarog oto ayotixo mhaicio: Mia
UEAETH TEPITTOWONS
Kapnovtlaxn Xpvoovra, Kvrprwtaxn Mapia,
Moapxodnuntpakn Mopio & Xaprrakn I'apoeaiird

13.00-13.30: Xycoiaouog tov exkrordevtinod mpoypauuoros EY ZQQN aro
VHTLOYWYELO Yio. TOIOIG. UE OVATHPIO. 1)/KaL E10IKES
EKTOLOEVTIKES OVEYKEG.
Koaleoiov Mapio, Kootakn EAivae, Kokkivakn Booiigia,
Kvrpwotaxkn Mopia, Mapkodnunrpakn Mapia,
Xaprraxn I'apvearira & Porhaxn EievOepia

13.30 -14.00: Xyeoiaouog tov exmaidevtikod mpoypauuotos EY ZQON ya

70 Anuotiko Xyoleio.
Kohiaitlaviovakn Teopyia, Koieosiov  Maopia,
Kvnpiotaxn Mapia, Maoapwvakng Aynocilaog,

Moapwéxkng Tesopyrog, Mapxkodnuntpakn Maopia,
Toepfdxn Bdaio, DPwpakng T'esopyrog-Nikéraog,
®ovvrovidkng Nikoraog & Xaprrakn I'apvgaiira

14.00-14.15: 2vnjtnon-Kiciowo Epyaciov tov Xvumociov

e



ANAPTHMENEY ANAKOINQYEIX
XABBATO 25 NOEMBPIOY 2023

12.30-13.00: [lapéa pe tov Eovt!
Bavéovraxn Avtovia & Papovteaxn Mapia

Nymidkio & adeorotdxia= Pilot yio mavra!
Ayyehokovon Afquntpe & Xrtopatakn Mapia

ITAPAAAHAEY APAYEIY TTA ITAIAIA

1. O «MlapapvBéiviog Koopoo» oe cuvepyacia pe 1o « Mapapvdivio
Nnmoymyeion dwpyavovouv  dpdoelg oto Xmitt tov [loAtiopon
Yo T TOdLd KoTd Ty dldpketa Ste&oymyng Tov Zvumociov.

YrebOuveg ovvtoviopold kor vAiomoinong: ‘Eieva Kovtika & Névn
Aayovdaxn

Ouddo  ekmodevtikdv:  Aonpakomoviov  Xtéhha, Bafovpdxn
Adapavtia, Bapovpdxn Abnva, Kaxovpn Xepd, Kiaywoo Ierayia,
Avmakn Mapiva, Meviovdakn Epnvn, Meraldkn Teopyia,
Mropiaxn ‘Epn, Zravovdaxn Erévn, Zeaxiavakn Eipijvn, Teovvravn

Xapovia
/ Ewkaotikd Emutpanéfia/ Embanédia nayvibia \
«Xépla B&lw oto mavi, {wa GTLdxvw oTtn oTLyuR» «Oa pe oUVOSEVOELG»
«Maoe Parid kaw xapti, To {wo va epdavioTein «®tdoe otnv pwALd!»
«Xépla Balw oto mavi, {Wwa GTLaxvw oTn oTLyUR» «Twister {wwv»
«Maoe PaAid kat xapti, To {wo va epdavioTei» «Emutpanéfia pe {wa»

( A l-r "‘ﬁ Avay 1 w
L napapuiiv J

Awodntnplako nayvibt

«Muotriplo wwv» Muwpoékoopog
«Mdoe tnv mMAaotelivn, To {wo yLa va yivew «MTEG OTOV HIKPOKOOHO TWV {Wwv»

«Wage Bpeg, Lwa degl»

- /
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2. To Epyaoctmpro Yoyoroyiag tov ILT.ILE. [Tavemompiov Kpntng oe
ocvvepyooia pe 1o Epyectipio AweOnruciis & Makiynégl tov
Epyastnpraxov Kévrpov PeBdpvov Oa npaypatonomost 6to Imitt Tov
[MoMtiopod kotd TG pépeg Kou @peg Oe&aymyng Tov ZLUTOGiov
Epyaostipro-Apdon yio ta moudid Face kon Bodypainting pe 6épa: Find
your Skin PET.

Yrevbovn Epyaotnpiov: Elocdfer Bifrhaxn, Ymoynoewon Awddktop
I1.T.ILE. ITov/po Kpnng

Ouddo  exmodevtikdv: T'aomapn Pefékka, Melhd Ayyelxi,
Muwaddakng I'sopyrog, Iavrerioov Katepivo, IMoradsdkn Adnvé &
Horaguamdkn Ayyehkn

Ouddo Mabntpiov/ov: Bappookag Miyding, Aopovidxn I'apveoird,
Kiwoorwo ®Poteviy, [Moltdkn Mapio, Taga Nikog, Toyipt Avilehra,
Toovrov ayove & Xnedxn Mehiva

3. H Beheypaxn Huava, Epyofepancvtplo oe cuvepyacio pe tnv Nara,
okVvAo Oepameiog B0 vAomomoovv Buwpatikd Epyoctiplo yvopipiog,
evawsOntonoinong ko evovvaicOnong yw ta {da ocvvipopidc. To
Buopatikd awto Epyactipio 8o vionombei oto Xritt tov [ToAtiopov kotd
T axdAovBeg pépeg kar mpeg: TapPoro 17.00-18.00 ko Kvprakn 10.00-
11.00 xon 13.00-14.00.

YAIKO ATIO NHITTAT'QI'EIA
MNOY XYMMETEIXAN XTO ITPOI'PAMMA

EKOEXH ZOTI'PAPIKHY ti¢ Hpaws Oppavov




OPT'ANQTIKH EHITPOITH

Bayiovixkn ®oeon
Kohlaitaviovaxn l'eopyia
Kaleosiov Mopia

Koxdain "Erin
Kuvnprotaxkn Mopia
Maoapwvdxng Aynoilaog
Maoapwaxneg I'sopyrog
Moapkodnuntpaxn Mapia
Yravaxkn Epiqvn
Toeppaxn Bama
Dropaxng

I'eopyroc-Nikoraog
®ovvrovidkng Nikoraog

Aaockdio, Metomtuyokn Gotrrepia, [Tov/po
Kpfimng

Aaockdro, Metomtuyokn Gotrrepia, [Tov/po
Kpfimng

Nnmaywydc, MEd E.A E., Yroynoew Awddktop
IT.T.ILE., ITav/mo Kpntng

Anpocoypagog, [Tpdedpog g Prrolmikrg
Onadag Zeiprog Hpaxieiov

Avamnpotpio kadnyiepa ILT.ILE., [Hav/po
Kpfimng

dudrhoyos, MEd E.AE., ITav/pio Kprng

DduvdLoyog, MSc, Ynoynerog Adaxtmp
IT.T.ILE., ITav/mo Kpntng

Avamnpotpio Kadnyntpo [LT.ILE., [Tov/pwo
Kpfimng

E.ALIL., Zyo\) Oetikdv kat Teyvoroyimv
Emotudv, [Mav/pio Kpring

Kabnynrpia F'oddikav, MEd Awdaxtikn
Fodung idocog

Adokarog, Metamtuylakog Gortnig, Iav/po
Kpfimng

Adokarog, Yroynoelog Awdktop I1.T.ILE.,
[Mav/pio Kprng

Kvnprotaxn Mapia: 28310-77691 & 6948489703

e-mail: mkypriotaki@uoc.gr

Moapkoonuntpdxn Mapia: 28310-77693 & 6907305873

e-mail: markodim@uoc.gr
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